
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

Про поновлення договору оренди земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення комунальної власності 
 

Відповідно до  п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

12,93, 122, 124,125, ч.2 ст.134 Земельного  кодексу України, п.24 Розділу ІХ Перехідних 

Положень Земельного Кодексу України, Розділу IX Перехідних Положень Закону України 

№161-XIV «Про оренду землі» в редакції від 03.09.2023, розглянувши лист-повідомлення ПАТ 

«Укрнафта» від 13.11.2023 року вх..№3227 щодо наміру продовжити дію договору оренди 

землі від 01.01.2019 року, що укладений між ПАТ «Укрнафта» та Кучурганською сільською 

радою Роздільнянського району Одеської області, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою 

територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, 

Лиманська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Поновити термін дії договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення комунальної власності кадастровий номер 5123983400:02:003:0007, загальною 

площею -  0,3028 га, цільове призначення: Для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій, яка розташована в межах с. 

Кучурган, вул. Одеська б/н на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на той самий строк на тих самих умовах (терміном 

на 5 років, ставка орендної плати 12% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки). 

2.Доручити Лиманському селищному голові Бакланову В. В. укласти з ПАТ «Укрнафта» (код 

ЄДРПОУ 00135390) договір оренди землі  на умовах, що передбачені п.1 даного рішення. 

3. ПАТ «Укранафта» (код ЄДРПОУ 00135390) здійснити державну реєстрацію права оренди 

земельної ділянки, що зазначений в п.1 та п.2 даного рішення відповідно до вимог чинного 

законодавства та використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  селищної ради 

з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                        

Лиманський селищний голова                                                           Віктор   БАКЛАНОВ   

 20 грудня 2023 року  

 № 821-VIII 

 


